Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/jul./2022 al 31/jul./2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [10/ago./2022
hora de Impresién| 01:44 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$7,184,109.48
$13,361.00
$6,161.00
$1,533.32
$80,663.59
$2,109,575.44
$2.10
$2,293,815.63
$3,528,584.87

— $15,217,806.43

$1,417,795.00

$259,001.27
$1,458,732.92

$131,407.00
$2,997,407.65
$6,944,785.69
$2,008,676.90

— $15,217,806.43

Page 1



