

**Municipio de Tampacán
Estado de San Luis Potosí
Estado de Origen y Aplicación de Recursos**

Usr: CESAR
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Del 01/jul./2022 al 31/jul./2022

Fecha y hora de Impresión 10/ago./2022 01:44 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$7,184,109.48
IMPUESTOS	\$13,361.00
DERECHOS	\$6,161.00
PRODUCTOS	\$1,533.32
APROVECHAMIENTOS	\$80,663.59
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$2,109,575.44
INGRESOS FINANCIEROS	\$2.10
Disminuciones del Activo	\$2,293,815.63
Incrementos del Pasivo	\$3,528,584.87
TOTAL ORIGEN	\$15,217,806.43

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$1,417,795.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$259,001.27
SERVICIOS GENERALES	\$1,458,732.92
AYUDAS SOCIALES	\$131,407.00
Incrementos del Activo	\$2,997,407.65
Dismunuciones del Pasivo	\$6,944,785.69
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$2,008,676.90
TOTAL APLICACIÓN	\$15,217,806.43